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🧹VÅRENS STÄDDAG & ÅRETS STÄMMA  

Städdagen: Lördagen den 25 april kl. 10.00. 

Vi håller på till ca 12.00 och avslutar med 
gemensam utelunch i det förhoppningsvis fina 
vårvädret.  

I samband med städdagen kommer vi 
genomföra även vår årliga brandsynsrond. Tänk 
på att det inte får stå några föremål på golvet i 
trapphusen eller vindsgångarna – till exempel 
dörrmattor, barnvagnar eller annat. 

Vi kommer att beställa en container, i första 
hand för skräp från gemensamma utrymme och 
gården. Om det finns plats kvar kommer det 
även gå bra att slänga egna saker. 

Stämman: Onsdagen den 20 maj kl. 18.00 i 
Bokbinderiet. (Inget annat datum - vi råkade få 
med 21 maj i ett tidigare nyhetsbrev). 

📜 Årsredovisningen och övrigt material 
kommer att skickas ut via mejl till alla 
medlemmar vi har e-postadresser till. Utskrifter 
kommer också att sättas upp på föreningens 
anslagstavla. 

Om du önskar få ett tryckt exemplar, hör gärna 
av dig till styrelsen senast 25 april. Några 
fysiska exemplar kommer också att finnas på 
plats under stämman. 

Kallelse till årsstämman kommer att delas ut 
såsom det föreskrivs i våra stadgar. 

👷 FYRKANTEN 

Trädäcket på Fyrkanten är nu inoljat, 
blomlådorna fixade och redo att välkomna 
vårsolen!  Tack alla ni som hjälper till! 

Fler utemöbler kommer att tas fram under 
kommande  dagar när frosten släpper taget. 
Under städdagen kommer vi att ställa ut fler 
möbler och piffa till ytan. Ta gärna en kopp kaffe 
i solen redan nu! 

♻️ MATAVFALLSPÅSAR 

Om du märker att påsarna i återvinningsrummet 
börjar ta slut finns det nya påsar i skåpet under 
handfatet vid tvättstugan. Ta gärna med dig 
några extra buntar när du ändå är där. 

Vi påminner också om att endast papperspåsar 
ska användas för matavfall i vår förening. De 
gröna plastpåsarna är avsedda för fastigheter 
utan miljörum, vilket vi alltså inte är! 

🏦 NABOS PÅMINNELSERUTIN 

Vi har fått information från NABO om att de har 
ändrat sina rutiner kring påminnelseavgifter för 
förfallna obetalda avier. 

Påminnelseavgiften läggs nu på den avi som är 
försenad, det vill säga att påminnelseavgiften 
läggs på totalbeloppet på den försenade avin. 

Tidigare har denna avgift lagts på kommande avi 
som en extra kostnad. 

Det innebär att medlemmen behöver betala 
påminnelseavgiften på just den specifika 
ursprungsavin alternativt på påminnelseavin de 
får och beloppet uppdateras i portalen under 
obetalt belopp. Ni kan alltid se ert totala 
obetalda belopp när ni loggar in på Nabo.se. 

Om ni har några frågor kring detta, kontakta 
Nabo direkt. 

http://nabo.se
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